Czwartek. Dnia 25 marca (6 kwietnia) 1893 r.
e PRENUMERATA

Kurjer Warszawski wy
chodzi w dni powszednie wie-
azorem, w niedziele i święta, ra-
flo. a nadto wychodzą stale w
ni pow szednio, z wyjątkiem
ni pośw iątecznych, dodatki po-
an ne.

Waru nki prenumeraty podane
>ą w n aglówku numeru głó,
Wnego.